
  Číslo smlouvy objednatele: 65_2019 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke  
SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené v souladu se  zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:     Biofyzikální ústav, AV ČR, v. v. i.   
                   Královopolská 2590/135, Brno, PSČ 612 65  
                   IČ: 68081707, DIČ: CZ 68081707  
Zastoupený:     Doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., DSc., ředitelkou  
Bankovní spojení:   

Jména osob oprávněných jednat za objednatele:  
ve věcech smluvních   
    tel.: , e-mail:  
ve věcech technických ,  

tel.: , e-mail:  

 
 
 

Zhotovitel:   REKOSTAV - ZTI, s.r.o.®, Střední 50, Moravany 664 48 
kancelář:   Ukrajinská 2d, Brno 625 00 
Firma zapsaná v OR: KOS v Brně, C 26600 
Zastoupený:  Ing. Rostislav Horejsek, jednatel 
TEL:    547353413 
IČO:    25342720 
DIČ:    CZ25342720 
Bankovní spojení:   

  
 

 
I. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN 

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 38_2019 objednatele ze dne 14. 5. 2019, 
a to následovně: 

 Čl. II. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje takto: 

Rozsah díla se rozšiřuje o práce (vícepráce), které nebyly předmětem původní 
smlouvy o dílo. Přípočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Čl. IV. CENA, FAKTUROVÁNÍ A PLACENÍ se mění takto: 

Cena díla dle původní smlouvy o dílo: 

Cena bez DPH 123 603,- Kč 

 
 Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy: 

    



  Číslo smlouvy objednatele: 65_2019 

Stránka 2 z 2 
 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 20 413,- Kč 

Cena díla celkem bez DPH 144 016,- Kč 

DPH 21% 30 243,36 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 174 259,36 Kč 

 

2. Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří 
přílohu tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 
38_2019 objednatele ze dne 14. 5. 2019 zůstávají beze změny. 
 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv.  

2. Tento Dodatek č. 1, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto 
uveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

     Příloha č. 1 - cenová nabídka na vícepráce (rozpočet) zhotovitele 
 
 
V Brně dne: 5. 6. 2019               V Brně dne: 5. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
  -------------------- -------------------- 
                   Objednatel:                                                                            Zhotovitel: 
Biofyzikální ústav, AV ČR, v. v. i.                                               REKOSTAV - ZTI, s.r.o.  
Doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka              Ing. Rostislav Horejsek, jednatel 

 
    

  
      




